
 
 

 

Český lukostřelecký svaz 
 

Czech Archery Association 
 

 

Vedený u Městského soudu v Praze, spisová značka L 1302, ze dne 1. 1. 2014 
 

 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 

Česká republika 

Tel:  

+420 233 350 206  

 

IČ:     48549452 

DIČ:   CZ48549452 

e-mail: 

sekretariat@czecharchery.cz  

 

bankovní spojení: GE Money Bank 

číslo účtu: 1728201-504/0600  

Web: 

http://www.czecharchery.cz  

 

 
 

 

 

         Praha 16. dubna 2016 
 

Mladí lukostřelci vyráží na Evropský juniorský pohár v terčové lukostřelbě do řeckého 

Maratonu 
 

Český reprezentační tým odlétá v neděli 16. dubna bojovat o nejlepší umístění v 1. kole 

Evropského juniorského poháru v terčové lukostřelbě, který se koná v termínu 17. – 22. 

dubna 2017 v řeckém Maratonu. Vedoucí výjezdu je Hana Majarová a trenér reprezentace je 

Zdeněk Horáček.  
 

Českou republiku budou reprezentovat tito lukostřelci  

Juniorky (reflexní luk):     junioři (reflexní luk): 
Maruška Horáčková      Vojta Chochola 
        David Vítovec 
 

Kadetky (reflexní luk):     Kadeti (reflexní luk): 
Klára Grapová      Pepa Křesala 
Zuzka Škarková 
 

Kadetky (kladkový luk): 
Martina Zikmundová 
 

Na české lukostřelce čeká velká konkurence. Evropského juniorského poháru se účastní 229 

lukostřelců z 29 zemí. Největší zastoupení bude již tradičně v kategorii juniorů a kadetů, kdy 

bude o nejlepší pozice usilovat více než 40 lukostřelců v kategorii.  
 

Juniorský Evropský pohár 2017 - Maraton, Řecko (17. – 22. 4. 2017) 

Pondělí 17. dubna 2017 Zahajovací ceremoniál, oficiální trénink, kontrola nářadí 

Úterý 18. dubna 2017  Kvalifikace kadeti, junioři 

Středa 19. dubna 2017 Mix-týmy eliminace, finále a medailové souboje 

Čtvrtek 20. dubna 2017 Eliminace jednotlivců až do semifinále 

Pátek 21. dubna 2017  Týmy eliminace a medailové souboje 

Sobota 22. dubna 2017 Souboje jednotlivců o bronzové a zlaté medaile  

Aktuální výsledky: http://www.eyc2017-marathon.gr/program/results-book/  

Živé vysílání: http://www.eyc2017-marathon.gr/live/  

Oficiální webové stránky: http://www.eyc2017-marathon.gr  

Fotogalerie: http://www.eyc2017-marathon.gr/gallery/  

mailto:sekretariat@czecharchery.cz
http://www.czecharchery.cz/
http://www.eyc2017-marathon.gr/program/results-book/
http://www.eyc2017-marathon.gr/live/
http://www.eyc2017-marathon.gr/
http://www.eyc2017-marathon.gr/gallery/

